PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS ,5? Fls.

Inple O Pregoeiro e as Membros da Equipe foram designados através da Portaria ng 1097 de 15.01.2024C.5)
-

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 027/2024 - DPTO. DE LICITAÇÕES/ SEC.

Pregão Eletrônico no 00002/2024

GABINETE DO PREFEITO

Cabaceiras - PB, 08 de Maio de 2024.

DESPACHO N° PE 00002/2024

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00002/2024, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR A CONFECÇÃO DE
PRÓTESES DENTARIAS, TOTAL E PARCIAL, PARA SUPRIR DEMANDA DE PACIENTES DA
REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS-PB; com base nos
elementos constantes do processo correspondente, a:

- RAMALHO QUIRINO CLINICA ODONTOLOGICA EIRELI.
03.883.545/0001-81
Valor: R$ 93.976,00

Publique-se e cumpra-se.

TIAGO MARCONE CASTRO DA ROCHA
Prefeito Constitucional

/_ _ rç uenerai Jose ressoa sin - Centro - Cabaceiras ro - ttr. es...ftsu-uuts — t..pdV.1 U25./UL.2)0L/L/UU1-/Co.

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS
O Pregoeiro e as Membros da Equipe foram designados através da Portaria nu 11J97 de 15.01.2E124

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 027/2024 — DPTO. DE LICITAÇÕES/ SEC. SAU

C  Pregão Eletrônico no 00002/2024

GABINETE DO PREFE TO

Cabaceiras Cabaceiras - PB, 08 de Maio de 2024.

DESPACHO N° PE 00002/2024 - 01

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00002/2024, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR A CONFECÇÃO DE
PRÓTESES DENTARIAS, TOTAL E PARCIAL, PARA SUPRIR DEMANDA DE PACIENTES DA
REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE CABACEIRAS—PB; com base nos
elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

RAMALHO QUIRINO CLINICA ODONTOLOGICA EIRELI.
03.883.545/0001-81
Valor: R$ 93.976,00

Publique-se e cumpra-se.

TIAGO MARCO NE CASTRO DA R
Prefeito Constitucional

Samieraffliffimmaglien~E~
Pç General José Pessoa s/n - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 58.480-000 — CNP' NQ: 08.702.86?10001 .78.